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Zainstaluj akcesoria Picatinny na rękojeściach M-LOK

Zainstaluj akcesoria Picatinny na rękojeściach M-LOK® Sekcje szyn Picatinny
Bravo Company BCM M-LOK® działają jako adaptery, umożliwiając Ci
podłączenie akcesoriów kompatybilnych z Picatinny do rękojeści M-LOK® Bravo
Company. Te sekcje szyn są dostępne w lekkim wzmocnionym polimerze
nylonowym lub, w przypadku instalacji o dużym obciążeniu/stresie, w aluminium.
Aluminiowe sekcje szyn BCM M-LOK® mają rowki wycięte zgodnie ze
specyfikacjami MIL-STD 1913 Picatinny. Sekcje nylonowe są formowane
wtryskowo z własnościowego wzmocnionego kompozytu, co zapewnia doskonałą
wytrzymałość i trwałość. Obie szyny mają fazowane końce, aby wyeliminować
ostre krawędzie - i zmniejszyć ryzyko zaczepienia o pas, odzież lub roślinność.
Długość 3" - instaluj tylko w dokładnych miejscach, gdzie chcesz zamontować
akcesoria Pasuje do powierzchni montażowych interfejsu M-LOK® Zawiera
elementy montażowe Sekcje szyn Picatinny Bravo Company BCM M-LOK®
ułatwiają Ci rozszerzenie możliwości montażowych akcesoriów w Twoim
karabinku, jednocześnie korzystając z gładkiej powierzchni rękojeści zapewnianej
przez system M-LOK®. Uwaga od Brownells Gun Tech™: Sekcje szyn Picatinny
z polimeru nylonowego BCM są przeznaczone wyłącznie do akcesoriów
NIEobciążających (uchwyty, zatrzaski, mocowania lamp). Akcesoria obciążające,
takie jak mocowania bipodów, mocowania pasów, pionowe uchwyty i wsparcia
barykadowe wymagają aluminiowych sekcji szyn Picatinny BCM M-LOK®.

Cechy

Nazwa: BRAVO COMPANY M-LOK PICATINNY RAIL SECTION ALUMINUM BLACK 3IN.
Producent: BRAVO COMPANY
Nr produktu: 100026771
Nr prod.: BCM-MCMR-1913-A3
Długość: 3
Kolor: Black
Materiał: Aluminum
Styl: M-LOK
Typ: Picatinny
Typ broni: AR-15
Waga dostawy: 0.045kg
Wysokość wysyłki: 10mm
Szerokość wysyłki: 76mm
Długość wysyłki: 89mm
UPC: 812526021588

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny
https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny/Build-Kits
https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny/Czoenka-oza-i-nakadki/Szyny-i-oza
https://www.brownells.pl/BCMGUNFIGHTER-M-LOK-PICATINNY-RAIL-SECTIONS-BLACK-M-LOK-Picatinny-Rail-Section-Aluminum-Black-3in-BRAVO-COMPANY-AR-15-3-100026771
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Bravo-Company
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Instrukcja Bezpieczeństwa Produktu

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup sekcji szyn Picatinny BCM MLOK® od Bravo Company. Nasz produkt został zaprojektowany z
myślą o bezpieczeństwie i wydajności. Prosimy o dokładne zapoznanie się z poniższymi instrukcjami, aby zapewnić
bezpieczne użytkowanie i instalację.

Ogólne Wytyczne Bezpieczeństwa
Przed użyciem produktu należy zapoznać się z instrukcją obsługi.
Upewnij się, że produkt jest używany zgodnie z przeznaczeniem.
Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem uszkodzeń lub oznak zużycia.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Zgłaszaj niebezpieczne produkty lub wypadki odpowiednim władzom.

Szczegółowe Środki Ostrożności
Używaj wyłącznie akcesoriów kompatybilnych z Picatinny, aby uniknąć uszkodzeń.
Unikaj używania sekcji szyn z akcesoriami obciążającymi, jeśli są wykonane z polimeru nylonowego.
Zainstaluj aluminiowe sekcje szyn do zastosowań wymagających większego obciążenia.
Upewnij się, że wszystkie elementy montażowe są prawidłowo zamocowane przed użyciem.
Nie instaluj sekcji szyn w miejscach, które mogą być narażone na ekstremalne warunki atmosferyczne.

Instrukcje Instalacji i Użytkowania

Przygotowanie do instalacji:

Upewnij się, że rękojeść MLOK® jest czysta i wolna od zanieczyszczeń.
Zgromadź wszystkie niezbędne narzędzia i elementy montażowe.

Instalacja:

Umieść sekcję szyn w odpowiednim miejscu na rękojeści MLOK®.
Użyj dołączonych elementów montażowych, aby zabezpieczyć sekcję szyn.
Upewnij się, że sekcja szyn jest stabilna i nie ma luzów.

Użytkowanie:

Po zakończeniu instalacji przetestuj stabilność akcesoriów zamontowanych na sekcji szyn.
Regularnie kontroluj, czy wszystkie elementy są prawidłowo zamocowane.

Instrukcje Utylizacji
Utylizuj produkt zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj produktu do ogólnych odpadów, jeśli zawiera materiały, które mogą być niebezpieczne dla
środowiska.
Skontaktuj się z lokalnym punktem zbiórki, aby uzyskać informacje o właściwej utylizacji.

Informacje o Dalszym Wsparciu
W przypadku pytań dotyczących użytkowania lub bezpieczeństwa produktu, prosimy o kontakt z lokalnym punktem
sprzedaży lub producentem.

Pamiętaj, że bezpieczeństwo jest najważniejsze. Dziękujemy za zaufanie do Bravo Company i życzymy udanego
użytkowania!
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Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
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